О назначении ответственных за противопожарную безопасность на избирательных участках района в период подготовки и проведения выборов Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) и выборов в органы местного самоуправления.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307200, Курская область,  п.Прямицыно, ул.Октябрьская 134, тел.(471-42) 2-27-30

                                                Р Е Ш Е Н И Е

     9 августа  2019 года                                           №100/794-4

           О назначении ответственных за противопожарную безопасность
на избирательных участках района в период подготовки и проведения выборов  Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) и выборов в органы местного самоуправления.

         В целях обеспечения пожарной безопасности на избирательных участках района в период подготовки и проведения выборов период подготовки и проведения выборов  Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) и выборов в органы местного самоуправления, территориальная избирательная комиссия Октябрьского  района Курской области РЕШИЛА:

         1.Назначить ответственных за противопожарную безопасность на избирательных участках района:

	№ изб. участка
	Ф.И.О. ответственного
	Должность в избирательной комиссии

	750
	Наумова Наталья Ивановна
	председатель комиссии

	751
	Силакова Светлана Дмитриевна
	председатель комиссии

	752
	Иванова Татьяна Викторов на
	председатель комиссии

	753
	Возгрина Тамара Михайловна
	председатель комиссии

	754
	Кашина Людмила Васильевна
	председатель комиссии

	755
	Симоненкова Наталья Валерьевна
	председатель комиссии

	756
	Ефанова Марина Александровна
	председатель комиссии

	757
	Щадных Елена Александровна
	председатель комиссии

	758
	Рудакова Тамара Ивановна
	председатель комиссии

	759
	Ермакова Елена Васильевна
	председатель комиссии

	760
	Наумова Марина Алексеевна
	председатель комиссии

	761
	Семерова Марина Вячеславовна
	председатель комиссии

	762
	Ковалев Василий Трофимович
	председатель комиссии

	763
	 Мишина Любовь Алексеевна
	председатель комиссии

	764
	Ельникова Людмила Валентиновна
	председатель комиссии

	765
	 Никифорова Лариса Александровна
	председатель комиссии

	766
	Савоськина Татьяна Петровна
	председатель комиссии

	767
	Косинова Ольга Вениаминовна
	председатель комиссии

	768
	Косинова Любовь Николаевна
	председатель комиссии

	769
	Ткаченко  Николай Викторович
	председатель комиссии

	770
	Мислимова Суна Ромазановна
	председатель комиссии

	771
	Борисова Вера Николаевна
	председатель комиссии

	772
	Жилина Галина Владимировна
	председатель комиссии

	773
	Амелина Ольга Григорьевна
	председатель комиссии

	774
	Сергеева    Елена Николаевна
	председатель комиссии

	775
	 Смицкя Лилия Дмитриевна
	председатель комиссии

         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии Октябрьского района  Щадных Т.П.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Т.П. Щадных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               О.В. Шмигирилова